
30/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

1 18:47Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

629658 LORITO LUCIA VIRGINIA1 CIRCOLO SCHERMA ARETINO15/12/01
634619 PAOLI ALESSIA2 CLUB SCHERMA AGLIANA29/07/00
662698 FERRARINI CHIARA3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/02/08
680089 DAIDONE FEDERICA4 PISASCHERMA11/10/06
662699 PICCINI SOFIA5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07
682061 NERI GIULIA6 PISASCHERMA03/01/06
680925 CIAMPALINI BENEDETTA7 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06
666771 MELLONI GIORGIA8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO24/05/08
661901 NISTRI ALINA9 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04
663996 PRITELLI VERONICA10 FIDES LIVORNO12/06/07
670169 CALAMASSI MATILDE11 CUS SIENA01/02/06
699327 GIANNESSI ELENA12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/07/08
664052 MERENDELLI VIOLA13 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG21/02/07
145648 PANCRAZI VALENTINA14 CLUB SCHERMA FIRENZE12/06/90
688362 ORRÙ GIULIA15 PISASCHERMA04/06/08
683867 BALZINI ALESSIA16 CUS SIENA08/02/07
674325 CAMPUS EMILIA17 PISASCHERMA08/10/06
697849 BARGAGNA SARAH18 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/06/08
691591 TELESE FRANCESCA19 CUS SIENA30/06/08
674318 TALAMUCCI MARTA20 PISASCHERMA19/01/07
680219 ROSSI CHIARA21 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08
674613 TADDEINI ELENA22 CLUB SCHERMA VALDERA24/06/07
699484 MANCIN VERDIANA23 CLUB SCHERMA VALDERA25/06/03
679882 MINGHI SARA24 PISASCHERMA21/05/08
685470 PUTTI GIORGIA25 CUS SIENA02/01/08
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Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat - 29/04/23 - 30/04/23
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Fioretto femminile
18:50Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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30/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

18:51Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 24Girone
662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata1,00 17 25 811 1

682061 NERI GIULIA PISCH Qualificata1,00 16 25 922 3

634619 PAOLI ALESSIA PTAGL Qualificata1,00 14 25 1133 2

662698 FERRARINI CHIARA PICIO Qualificata1,00 11 25 1444 4

680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata0,80 10 21 1155 1

661901 NISTRI ALINA PTAGL Qualificata0,80 9 23 1466 3

680089 DAIDONE FEDERICA PISCH Qualificata0,80 9 23 146 2

663996 PRITELLI VERONICA LICS Qualificata0,80 4 20 1688 4

629658 LORITO LUCIA VIRGINIA ARCS Qualificata0,60 4 22 1899 4

666771 MELLONI GIORGIA PICIO Qualificata0,60 3 20 171010 2

670169 CALAMASSI MATILDE SICUS Qualificata0,60 3 20 1710 1

699327 GIANNESSI ELENA PICIO Qualificata0,60 1 18 171212 3

664052 MERENDELLI VIOLA FIRAG Qualificata0,40 1 20 191313 2

145648 PANCRAZI VALENTINA FICSF Qualificata0,40 0 17 171414 1

674325 CAMPUS EMILIA PISCH Qualificata0,40 -1 18 191515 4

697849 BARGAGNA SARAH PICIO Qualificata0,40 -7 16 231616 3

688362 ORRÙ GIULIA PISCH Qualificata0,20 -6 16 221717 4

683867 BALZINI ALESSIA SICUS Qualificata0,20 -8 14 221818 3

691591 TELESE FRANCESCA SICUS Qualificata0,20 -13 11 241919 2

674318 TALAMUCCI MARTA PISCH Qualificata0,20 -13 8 212020 1

680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata0,00 -11 14 252121 3

674613 TADDEINI ELENA PIVAL Qualificata0,00 -12 13 252222 4

699484 MANCIN VERDIANA PIVAL Qualificata0,00 -14 11 252323 2

679882 MINGHI SARA PISCH Qualificata0,00 -17 8 252424 1

685470 PUTTI GIORGIA SICUS Eliminata0,00 0 0 010003 4Ritirato
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30/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale CampionatFioretto femminile 18:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 MINGHI SARA679882 1 1 2 3 1 0,000 -17 8PISCH

2 TALAMUCCI MARTA674318 V 1 1 0 1 0,200 -13 8PISCH

3 PICCINI SOFIA662699 V V V V V 1,000 17 25PICIO

4 CIAMPALINI BENEDETTA680925 V V 1 V V 0,800 10 21PIVAL

5 CALAMASSI MATILDE670169 V V 3 2 V 0,600 3 20SICUS

6 PANCRAZI VALENTINA145648 V V 2 1 4 0,400 0 17FICSF

2Girone N.
1 MELLONI GIORGIA666771 V 2 3 V V 0,600 3 20PICIO

2 MANCIN VERDIANA699484 1 4 0 2 4 0,000 -14 11PIVAL

3 DAIDONE FEDERICA680089 V V 3 V V 0,800 9 23PISCH

4 PAOLI ALESSIA634619 V V V V V 1,000 14 25PTAGL

5 MERENDELLI VIOLA664052 4 V 3 3 V 0,400 1 20FIRAG

6 TELESE FRANCESCA691591 2 V 0 2 2 0,200 -13 11SICUS

3Girone N.
1 GIANNESSI ELENA699327 V 3 0 V V 0,600 1 18PICIO

2 BARGAGNA SARAH697849 2 4 0 V V 0,400 -7 16PICIO

3 NISTRI ALINA661901 V V 3 V V 0,800 9 23PTAGL

4 NERI GIULIA682061 V V V V V 1,000 16 25PISCH

5 BALZINI ALESSIA683867 2 4 0 3 V 0,200 -8 14SICUS

6 ROSSI CHIARA680219 3 4 2 3 2 0,000 -11 14SIELS

4Girone N.
1 CAMPUS EMILIA674325 2 4 V V 2 0 0,400 -1 18PISCH

2 PRITELLI VERONICA663996 V V V V 0 0 0,800 4 20LICS

3 LORITO LUCIA VIRGINIA629658 V 3 V V 4 0 0,600 4 22ARCS

4 ORRÙ GIULIA688362 3 4 0 V 4 0 0,200 -6 16PISCH

5 TADDEINI ELENA674613 1 2 4 2 4 0 0,000 -12 13PIVAL

6 FERRARINI CHIARA662698 V V V V V 0 1,000 11 25PICIO

7 PUTTI GIORGIA685470 R R R R R R 0,000 0 0SICUS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1 Mod.C.08

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


30/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat - 29/04/23 - 30/04/23Carrara Fiere, via Maestri del Marmo 

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

18:51

Inizio:

Stampa:

30/04/2023  18:51

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

25atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 3gironi da 6 e N. 1 gironi da 7

24

atleti atleti

atleti
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30/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile
18:51Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PICCINI SOFIA 13/10/07 662699801 PICIOSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 6800891142 PISCHSI

NISTRI ALINA 02/09/04 6619011173 PTAGLSI

PRITELLI VERONICA 12/06/07 6639961314 LICSSI

LORITO LUCIA VIRGINIA 15/12/01 6296581435 ARCSSI

NERI GIULIA 03/01/06 6820611466 PISCHSI

PAOLI ALESSIA 29/07/00 6346191697 PTAGLSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 6809251708 PIVALSI

CALAMASSI MATILDE 01/02/06 6701691739 SICUSSI

TELESE FRANCESCA 30/06/08 69159120510 SICUSSI

GIANNESSI ELENA 28/07/08 69932720711 PICIOSI

CAMPUS EMILIA 08/10/06 67432521112 PISCHSI

TADDEINI ELENA 24/06/07 67461322613 PIVALSI

MINGHI SARA 21/05/08 67988222714 PISCHSI

BALZINI ALESSIA 08/02/07 68386722915 SICUSSI

MANCIN VERDIANA 25/06/03 69948423016 PIVALSI

TALAMUCCI MARTA 19/01/07 67431823117 PISCHSI

MELLONI GIORGIA 24/05/08 66677124718 PICIOSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08 66269824919 PICIOSI

BARGAGNA SARAH 20/06/08 69784925220 PICIOSI

ORRÙ GIULIA 04/06/08 68836227821 PISCHSI

ROSSI CHIARA 10/11/08 68021928622 SIELSSI

MERENDELLI VIOLA 21/02/07 66405230123 FIRAGSI

PANCRAZI VALENTINA 12/06/90 14564834724 FICSFSI

PUTTI GIORGIA 02/01/08 6854709.99925 SICUSSI
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30/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile
18:52Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
LORITO LUCIA VIRGINIA 15/12/01629658ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

PANCRAZI VALENTINA 12/06/90145648FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

MERENDELLI VIOLA 21/02/07664052FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

PRITELLI VERONICA 12/06/07663996LICS-FIDES LIVORNO SI

BARGAGNA SARAH 20/06/08697849PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

FERRARINI CHIARA 09/02/08662698SI

GIANNESSI ELENA 28/07/08699327SI

MELLONI GIORGIA 24/05/08666771SI

PICCINI SOFIA 13/10/07662699SI

CAMPUS EMILIA 08/10/06674325PISCH-PISASCHERMA SI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06680089SI

MINGHI SARA 21/05/08679882SI

NERI GIULIA 03/01/06682061SI

ORRÙ GIULIA 04/06/08688362SI

TALAMUCCI MARTA 19/01/07674318SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06680925PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

MANCIN VERDIANA 25/06/03699484SI

TADDEINI ELENA 24/06/07674613SI

NISTRI ALINA 02/09/04661901PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

PAOLI ALESSIA 29/07/00634619SI

BALZINI ALESSIA 08/02/07683867SICUS-CUS SIENA SI

CALAMASSI MATILDE 01/02/06670169SI

PUTTI GIORGIA 02/01/08685470 9.999SI

TELESE FRANCESCA 30/06/08691591SI

ROSSI CHIARA 10/11/08680219SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI
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30/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile
18:52Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BALZINI ALESSIA 08/02/07 683.867229 SICUS - CUS SIENA
BARGAGNA SARAH 20/06/08 697.849252 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CALAMASSI MATILDE 01/02/06 670.169173 SICUS - CUS SIENA
CAMPUS EMILIA 08/10/06 674.325211 PISCH - PISASCHERMA
CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680.925170 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
DAIDONE FEDERICA 11/10/06 680.089114 PISCH - PISASCHERMA
FERRARINI CHIARA 09/02/08 662.698249 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
GIANNESSI ELENA 28/07/08 699.327207 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LORITO LUCIA VIRGINIA15/12/01 629.658143 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
MANCIN VERDIANA 25/06/03 699.484230 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
MELLONI GIORGIA 24/05/08 666.771247 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MERENDELLI VIOLA 21/02/07 664.052301 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MINGHI SARA 21/05/08 679.882227 PISCH - PISASCHERMA
NERI GIULIA 03/01/06 682.061146 PISCH - PISASCHERMA
NISTRI ALINA 02/09/04 661.901117 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
ORRÙ GIULIA 04/06/08 688.362278 PISCH - PISASCHERMA
PANCRAZI VALENTINA 12/06/90 145.648347 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
PAOLI ALESSIA 29/07/00 634.619169 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
PICCINI SOFIA 13/10/07 662.69980 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PRITELLI VERONICA 12/06/07 663.996131 LICS - FIDES LIVORNO
PUTTI GIORGIA 02/01/08 685.4709.999 SICUS - CUS SIENA
ROSSI CHIARA 10/11/08 680.219286 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
TADDEINI ELENA 24/06/07 674.613226 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
TALAMUCCI MARTA 19/01/07 674.318231 PISCH - PISASCHERMA
TELESE FRANCESCA 30/06/08 691.591205 SICUS - CUS SIENA

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.04

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

	Crystal Reports - temp_7d2fa0f2-fee3-4063-9f6c-b1f17957a60b.rpt
	Crystal Reports - temp_84585c4c-d845-4676-9925-1e00c17fa6e9.rpt
	Crystal Reports - temp_289c0cc1-6281-44ab-9491-d17f5b99c269.rpt
	Crystal Reports - temp_73943462-b5ea-49b4-aff3-663581fbc9d7.rpt
	Crystal Reports - temp_0581f0b1-7d81-4dea-a2ea-d6a67865f1dc.rpt
	Crystal Reports - temp_e603e290-35bb-4193-8a9e-2b2d5f5bf4f2.rpt
	Crystal Reports - temp_6ddacce6-0b8f-4377-b541-ce936b6832b8.rpt
	Crystal Reports - temp_20b6800b-a4e7-4c8d-aae8-e72711dc3aa2.rpt
	Crystal Reports - temp_4a804703-d42b-48ed-b6e3-7609dd4895e4.rpt

